ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /UBND
V/v đẩy mạnh triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ về CCHC năm 2021
	Sơn Lâm, ngày     tháng     năm 2021

   Kính gửi:  Các đồng chí CBCC thuộc Bộ phận một cửa xã.

	Thực hiện công văn số 1517/UBND-NV ngày 30/9/2021 của UBND huyện Hương Sơn về chấn chỉnh việc triển khai Kế hoạch số 359/KH-UBND, ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh; Kế hoạch số 03/KH-UBND, ngày 19/01/2021 của UBND xã Sơn Lâm về Kế hoạch CCHC năm 2021, Chủ tịch UBND xã Sơn Lâm yêu cầu các đồng chí cán bộ công chức thuộc bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa, một cửa liên thông xã thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:
1. Tiếp tục triển khai, thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các Kế hoạch, văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND huyện, UBND xã về CCHC.
2. Thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ đã được UBND huyện giao tại công văn số 1517/UBND-NV ngày 30/9/2021 của UBND huyện Hương Sơn về chấn chỉnh việc triển khai Kế hoạch số 359/KH-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh;
3. Giao tất cả các bộ phận Kiểm tra, rà soát lại các nhiệm vụ, chỉ tiêu đã được nêu rõ trong Kế hoạch số 03/KH-UBND, ngày 19/01/2021 của UBND xã Sơn Lâm về Kế hoạch CCHC năm 2021; tập trung triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các nội dung, kịp thời tham mưu các giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện, phấn đấu cuối năm hoàn thành 100% chỉ tiêu đề ra.
4. Giao Văn phòng xã tiếp tục theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các bộ phận thực hiện toàn diện các nội dung trên.
5. Giao Bộ phận Văn hóa đẩy mạnh tuyên truyền các nội dung về CCHC trên hệ thống loa truyền thanh xã, các thôn, đăng tải tin bài lên trang TTĐT xã.
	Yêu cầu các đồng chí cán bộ công chức bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa, một cửa liên thông xã triển khai thực hiện kịp thời, nghiêm túc, có hiệu quả các nội dung trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện(phòng nội vụ);
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Trần Quỳnh